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Dagsorden til møde i Fællesbestyrelsen den 6. maj 2026  

Tidspunkt: 17.00-19.00 
Mødested: N/T 
Referent: Jette Lehmann 
Afbud: Anne, Brian Z, Carina, Jimmy 
Evt. afbud bedes meddelt til Brian Matthiasen eller Helle Kristensen 
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17.00 Siden sidst 
Formanden 
Ledelse 
Medarbejdere 

Formanden: 
Helhedsplanen er der ikke så meget nyt om lige nu. 
Lokalrådet inviterer til borgermøde den 11. juni 
Valg til Fællesbestyrelsen afsluttes den 7. maj.  
Arbejdsdag den 29. maj kl. 14.00-20.00 
 
Ledelse, skole og SFO: 
 
Håndværkerne er gået I gang med klasseværelserne på Engumhus 
I næste uge starter vi en proces med medarbejderne og børnene. 
Medarbejderne er kommet godt på plads i de nye forberedelsesrum. 
Vi har haft stillingen som sekretær slået op og har haft to runder 
samtaler. Vi regner med at have fundet en god kandidat. 
 
Der har været særlige arrangementer mest for de ældste børn i skole 
og SFO, lejrskole i Odense, Vingstedlejr pog SFO-overnatning på 
Daneborg. 
Der er i år brudt med traditionen for at tage til København, og det har 
åbnet for nye gode muligheder for andre måder at lave lejrskole på 

x   
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Der er 2 besøgsdage for kommende 0. klasser i maj/juni. Der er 
planlagt gode aktiviteter. 
Børnehuset: 
Der er startet en ny medarbejder i vuggestuen, Maja. 
Der er bedsteforældredag på fredag. 
Der er påbegyndt et samarbejde mellem Børnehuset og Tirsbækgaard. 

17.30 Høring vedr. forslag til omlægning af 
daginstitutioners økonomiske tildelingsmodel 
Bilag 1 – Høringsbrev med bilag 

Omlægningen betyder at der tilføres midler til Børnehuset. 
Fællesbestyrelsen indgiver høringssvar som anerkender forslaget og 
har dermed ingen indsigelser. 
Høringsforslaget er godkendt og sendes ind. 

 x x 

17.45 Timefordelingsplanen 
 

Dialog om fordelingen af resurser og sikring af at have kvalitet i både 
undervisning og SFO. Undervisning primært af lærere og bevaring af 
pædagogernes timer i skolen, men nu som co-teaching, trivselsarbejde 
og understøttelse og som samtidigt sikrer høj kvalitet i SFO. 
Den nye timefordelingsplan er godkendt. 

x x x 

18.00 Princip om mobilfri skole 
Nye regler for brug af skærme i indskolingen 
Bilag 2 

Arbejdsgruppen har kigget på principper for skærme og fremlagde 
baggrunden for at arbejde med at lave et princip for det digitale. 
Se gerne drev for en proces for udarbejdelse af princippet. 
Der ønskes en dialog om tilsynet med principper. 
 
Arbejdsgruppen udarbejder et forslag til princip for det digitale. 
Arbejdsgruppen består af Nanna, Tina, Andreas 
Der kan i arbejdsgruppen også arbejdes med politik for implementering 
af principper. 
 
I forhold til den nye lov om mobiltelefoner og smartwatches er vores 
nuværende princip ret opdateret og relevant 
 
I undervisning og i SFO vil der fortsat være brug for at kunne bruge en 
telefon i arbejdsmæssige sammenhæng. 
 

 x x 

18.15 Princip om lejrskole 
Bilag 3 

Dialog om udfordringerne med at der ikke nødvendigvis er lavet en 
opsparing til lejrskole, og hvilken betydning det har for, hvilken 

x x  
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lejrskole der kan tilbydes. Skal man spare op eller betale når vi 
kommer til lejrskolen. 
Arbejdsgruppen der arbejder med at revidere og eventuelt ændre til 
både et princip og en politik er Nanna, Andreas og Tina. 

18.30 Trivselsmåling 
 

Gennemgang af de nyligt offentliggjorte trivselsmålinger. 
Det videre arbejde med resultaterne kommer til at foregå i teams, hvor 
vi skal kigge på tendenser og i det arbejde er medarbejdernes viden om 
børnene meget vigtig. 
Der er også andre dataindsamlinger i løbet af året omkring børnenes 
trivsel 

x x  

  

Næste formandsmøde er den 9. juni 
Næste møde er den 16. juni kl. 17.30 med efterfølgende afslutning, der kommer en separat tilmelding på mail. 
 


